L'immobile risulta regolare per la legge n° 47/1985. Trattasi di terreno agricolo. 

Vincoli od oneri condominiali: 

Per i beni staggiti non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 

PREZZO BASE, OFFERTA MINIMA, CAUZIONE E RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA 

- prezzo base di euro 431.250,00 (quattrocentotrentunomiladuecentocinquanta/00); 

- offerta minima euro 323.437,50 (trecentoventitremilaquattrocentotrentasette/50); 

- cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto; 

rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro  5.000,00 (cinquemila/00) 

B. DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITÀ ASINCRONA 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA TELEMATICA